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P Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

NTaHutor, Knac 8

IHchopMmauisa npo ToBap

NaHutor 3 KOPOTKO TAHKO, MPU3HAYEHWI ANA Nigiiomy B knaci 8, BUTOTOBNEHWIA BigMnoBigHO [0 BUMOr cTaHaapTy EN 818-2.

Martepian: Ctanb

MapkyBaHHS: 3rigHo 3i cTaHZapToOM

TemnepatypHuii pexum: -40 - (+)200°C / 400°C = DOR 75%
MokpuTtTa: PapboBaHuii, HOPHWIA

CraHpapr: EN 818-2

KoediuieHT 3anacy miyHocTi: 4:1
Knac: 8



Kopg ToBapy

42010001F

42010016F

42010002F

42010004F

42010005F

42010006F

42010007F

42010008F

42010009F

42010010F

[AiameTp naHutora
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32

BaHTaxonignomHicTb
TOH
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A mm
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B mm

10

12
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Bara
Krim

0,8

1,1

1,35

2315

3,5

5,5

8,4

10,35

15,8

23

Delivery time

12
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